2022 年８月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス

 （コード番号 1445  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地  猛

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 立川 征吾

T E L 0572-56-1212

U R L https://www.h-holdings.jp

東京支社開設のお知らせ

当社は、2022 年８月 19 日開催の取締役会において、東京支社を開設することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 支社の概要

名 称 : 株式会社ひかりホールディングス 東京支社

所 在 地 : 東京都品川区南大井６丁目 16⁻４ 戸浪大森ビル５階

支 社 長 : 立川 征吾 （取締役経営管理本部長）

電 話 : 03⁻6423⁻0102

F A X : 03⁻6423⁻0137

開 設 日 : 2022 年９月１日

２． 開設の目的

当社は、主に岐阜県多治見市において、連結子会社４社、連結孫会社２社の経営戦略の立案・

実行及び経営管理を行うとともに、各社に対する営業・品質管理・経営管理・労務管理といった

機能ごとの支援及び統括を行っている持株会社として活動しております。グループ会社には首都

圏を基盤としている会社もあり、更なる品質の向上、優秀な従業員の確保、資金調達の多様化を

目的とし、東京都品川区に支社を開設することといたしました。

３． 今後の見通し

 東京支社開設が当社の通期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後、

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上